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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01506007A

2. Data e Regjistrimit 06/03/2020
3. Emri i Subjektit better.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr. 5, Rruga 
"Brigada VIII", pallat tek, shkalla 13, apartamenti nr.1. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim software-I. Analiza e kerkesave te sistemit 

software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar I 
sistemit software. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software. Programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike. Aktiviteti i 
Manaxhimit te Projekteve qe lidhen me aktivitetet e "better." 
Shpk. Aktiviteti i sherbimeve mbi software aplikative te 
zhvilluara nga vete Shoqeria "better." sh.p.k, ose software te 
tjere ku ka kompetence. Aktiviteti i implementimit te 
sistemeve Database, Middleware, BI, Data Warehouse dhe 
platformave qe sherbejne per zhvillime 2 aplikacionesh, 
objekt i veprimtarise se "better." Shpk. Disenjim, 
programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari 
ne fushen e sistemeve software GIS dhe WebGIS, strukturim 
dhe krijim i bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime 
analizash. Aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe te 
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pershtatjes se softwareve. Aktivitet ne sherbime te 
perpunimit te te dhenave. Software si sherbim. Aktivitet ne 
sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave 
perkatese. m. Testim software. Testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software; o. 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe 
mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te 
pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ 
CAN); q. Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve 
qe ka ne objektin e veprimtarise. Aktiviteti i shitjes se 
pajisjeve ICT. Aktiviteti i shitjes se licencave software dhe 
sherbimeve perkatese te lidhura me to.Trajnime dhe Kurse te 
Formimit Profesional per cdo specialitet qe lidhet me 
aktivitetet e "better." Shpk. Aktiviteti i konsulences ne 
fushen e software aplikative. Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurise. Analiza e kerkesave te sigurise se 
klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e 
sigurise dhe mirembajtja perkatese. Zhvillim sistemesh 
migrimi.Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures 
perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike. Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software. Krijimin e nje 
hapesire te hapur per komunitetin e apasionuar pas 
teknologjise me qellim zhvillimin e kerkimeve shkencore, 
ndarjen e ideve, pervojave, problematikave te hasura etj duke 
i vene ne dispozicion anetareve te vete mjedise dhe mjete 
teknologjike te shoqerise "better." pa detyrime financiare te 
ndersjellta.
Fatjon Hallkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2020                Deri: 27/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrlandKaramani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArsenShkenza
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FatjonHallkaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BesianArizi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: better.
E-Mail: hallkajfatjon@gmail.com  
Telefon: 0695840432  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-479499-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615881-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.10.2020 per ndryshim adrese 
kryesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A9BC11-45B5-4443-8FAF-3D10F938A877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C1B3DC-5E8F-4FCB-B9BC-6AD2B2593B8F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr. 5, Rruga "Brigada VIII", pallat tek, shkalla 13, 
apartamenti nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, apartamenti nr.5, kati 1, pallati 10 katesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877299-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 27.02.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Hallkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2022")            u be              ("27/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38E135D-2C7E-47FA-82C7-7008952C34C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38E135D-2C7E-47FA-82C7-7008952C34C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFDE340-B5E5-41A2-B830-F25F9CDA6FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B603AB-10BD-4119-B152-CA07E8E8E5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B603AB-10BD-4119-B152-CA07E8E8E5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43B6382-F1C6-4B93-BB8B-E86CB66456AE

